
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 6» Г.ПЕРМИ

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. №01-09/120

О назначении ответственного за реализацию проектов 
по профориентации 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Об 
Образовании в Российской Федерации, с приказом Министерства 
образования и науки Пермского края №26-01-06- 691 от 28.07.2023 
года «О реализации профориентационного минимума в 
общеобразовательных организациях Пермского края», с целью 
внедрения Единой модели профессиональной ориентации - 
профориентационного минимума 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организоватьв 2023 -2024 учебном году участие обучающихся 
МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми в проектах «Билет будущего», 
«Пректория», «Код будущего», «Шоу профессий».
2. Назначить ответственным за организацию в реализации проектов 
педагога-психолога, педагога-навигатора Ломову О.Н.
3. Классным руководителям 6-11 классов обеспечить участие 
обучающихся.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитасенко С.Н., 
заместителя директора по ВР.

Директор гимназии Е.А. Васильева

С приказом ознакомлены: С.Н. Никитасенко

О.Н. Ломова


